令和 1 年５月吉日

お客様 各位

川口信用金庫

通帳等への摘要入力の取扱終了のお知らせ

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫ではこれまでお客様のご依頼に基づき、通帳等の摘

要欄に文言を入力して参りましたが、お客様のお待ち時間の短縮の

為、令和 1 年 8 月末日をもちまして、本取扱を終了させていただく

こととしました。

尚、給与振込や公共料金等自動振替等の摘要は引き続き表示させ

ていただくこととしました。

ご利用いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけ致

しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。